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Prefeitura do Município de Jaguariúna 
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Fax (19) 3867-2856 
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EDITAL N° 010/2015 - CONCURSO PÚBLICO 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 

 
 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA, Estado de São Paulo, através da Comissão 

Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, DIVULGA as Listas de 

CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Edital nº 010/2015 – Concurso Público, conforme 

Anexo Único do presente Edital. 

 

De acordo com o Edital de Abertura do referido Concurso Público, as listas de classificação 

obedeceram os seguintes critérios de desempate: 

 

7.4. Em caso de igualdade da pontuação final, serão aplicados, sucessivamente os seguintes 
critérios de desempate: 

a) Candidato com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, nos termos da Lei Federal nº 
10.741/2003, entre si e frente aos demais, sendo que será dada preferência ao de idade 
mais elevada; 

b) candidato que apresentar o maior número de dependentes conforme as regras do Regime 
Próprio de Previdência Social; 

c) candidato mais idoso entre os candidatos com idade inferior a 60 (sessenta) anos; 

d) candidato que obtiver maior pontuação nas questões de Conhecimentos Específicos da 
prova; 

e) candidato que que tiver exercido a função de jurado, a partir da vigência da Lei Federal nº 
11.689/2008 e até o último dia do período das inscrições para este Concurso Público. 

 
 
Os recursos decorrentes da discordância da classificação deverão ser protocolados na Prefeitura 

do Município de Jaguariúna, situada na Rua Alfredo Bueno nº 1235, Centro – Jaguariúna/SP, nos 

dias 16 e 17/11/2015, no horário das 9 às 16 horas , conforme Capítulo 8 e formulário constante 

do Anexo III do Edital de Abertura do referido Concurso. 

 
 

Jaguariúna, 13 de novembro de 2015. 
 

Comissão Especial de Concursos Públicos 
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ANEXO ÚNICO – EDITAL Nº 010/2015 – CONCURSO PÚBLICO  
 

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate 
 
 
Lista Especial (Candidatos com deficiência habilita dos) 
 
Cargo: 102-  Professor de Educação Básica  I - ENSINO FUNDAMENTAL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos Depend. Data Nasc. C.E. Físico 
 1º TATHIANA DENSER SCHOBA  031021 35,00 0 31/03/1980 12,00 Sim 
 
 
Lista Geral (Todos os Candidatos habilitados) 
 
Cargo: 101-  Professor de Educação Básica I - EDUCAÇÃO INFANTIL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos Depend. Data Nasc. C.E. Físico 
 1º ADRIANA OFRETORIO DE OLIVEIRA MARTIN  031680 34,00 1 22/05/1980 14,00 Não 
 2º ALESSANDRA VITAL DARRI DOS SANTOS 030677 34,00 1 10/06/1987 14,00 Não 
 3º LARISSA LIMA ALMEIDA MORAES  031573 34,00 0 22/03/1991 14,00 Não 
 4º SAMANTA FRANCO DE OLIVEIRA 031814 33,00 1 07/05/1988 12,00 Não 
 5º ROMEUDA BRITO PALARIA 030057 33,00 0 29/03/1968 14,00 Não 
 6º TATIANE HELENA PINAFFI 031116 33,00 0 30/09/1989 13,00 Não 
 7º DIANA FERNANDA ZORZENON 030362 32,00 0 16/03/1990 13,00 Não 
 8º GIANE RODRIGUES MARTINS 031631 31,00 2 17/10/1979 11,00 Não 
 9º ALINE BARBEZAN MADUREIRA AUGUSTO 031582 31,00 1 24/10/1986 13,00 Não 
 10º ELAINE CRISTINA CECCHETTO 030457 31,00 0 24/01/1966 13,00 Não 
 11º VILMA MENESES DE OLIVEIRA GREGIO 030514 31,00 0 04/09/1978 13,00 Não 
 12º MICHELY VERONEZI 030631 31,00 0 16/11/1988 12,00 Não 
 13º ISABELA BRACHER DE ANDRADE 030388 31,00 0 07/04/1994 13,00 Não 
 14º ARACILDA ELIZABETE SOARES NOGUERINO 032402 30,00 1 11/11/1961 14,00 Não 
 15º LILIAN RAQUEL MECENERO MORETTI 030105 30,00 1 05/11/1973 13,00 Não 
 16º MARISOL RAGONHA FERNANDES 031281 30,00 1 22/08/1974 11,00 Não 
 17º CLAYTON DA SILVA MAIA  030090 30,00 1 03/11/1982 14,00 Não 
 18º JOSEANE APARECIDA LINO 030825 30,00 1 15/10/1984 12,00 Não 
 19º FABIANA ALVES CAMILO  032276 30,00 1 06/02/1987 13,00 Não 
 20º LEILA ROSANA BROLEZE 030287 30,00 0 11/12/1976 11,00 Não 
 21º JOSIE VIVIANE ZORZETTI PAVAN 030261 30,00 0 07/11/1986 12,00 Não 
 22º LISA MARLA DE MORAES CAMILLO 030924 30,00 0 28/02/1987 12,00 Não 
 23º PRISCILA CRISTINA GONÇALVES 030269 30,00 0 04/05/1987 13,00 Não 
 24º MARIA SILVANE GOMES DA COSTA 031800 30,00 0 27/11/1987 12,00 Não 
 25º FABIANA CAPPI PAGAN 031457 30,00 0 31/03/1989 11,00 Não 
 26º ALESSANDRA MORALES LEONI STAFOCHI 031585 29,00 3 19/04/1978 11,00 Não 
 27º SELMA MARIS LOPES DO AMARAL 032373 29,00 2 27/04/1958 12,00 Não 
 28º MARCIA REGINA DE MORAES BRITO 030472 29,00 2 23/05/1975 12,00 Não 
 29º FERNANDA LOURENÇO FLORINDO PEREIRA 031285 29,00 2 27/09/1982 11,00 Não 
 30º ANDYARA BEATRIZ DE ALMEIDA FRANÇA  030844 29,00 1 02/10/1979 11,00 Não 
 31º NAYLA ROBERTA ALVES LOPES DA SILVA 031587 29,00 1 15/09/1982 12,00 Não 
 32º JANAINA DIAS DE FREITAS 032330 29,00 1 03/02/1987 10,00 Não 
 33º PATRICIA BRITO GUIMARÃES PEREIRA SOARES 031828 29,00 0 22/09/1968 12,00 Não 
 34º MARGARETE STAFFOCKER JEREMIAS 031501 29,00 0 01/07/1974 12,00 Não 
 35º SOLANGE DOMINGUES DE OLIVEIRA 030506 29,00 0 18/01/1981 11,00 Não 
 36º GRAZIELE ELIAS 032352 29,00 0 23/05/1981 10,00 Não 
 37º TATIANA PEROZZI MORELLI 030279 29,00 0 30/01/1986 12,00 Não 
 38º MEIRIELEN DE PAULA FARIA 031121 29,00 0 21/03/1986 12,00 Não 
 39º ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 032308 29,00 0 09/05/1986 12,00 Não 
 40º LÍVIA CRISTINA DOS SANTOS XAVIER DE MENDONÇA 030667 29,00 0 22/08/1986 12,00 Não 
 41º JULIANA DE MOURA VARGAS 032560 29,00 0 20/06/1987 10,00 Não 
 42º LEIZIANE GONCALVES MARTIM 031747 29,00 0 10/08/1987 10,00 Não 
 43º MARINA SENEDA 031147 29,00 0 02/11/1989 12,00 Não 
 44º ELIANA OLIVEIRA SANTOS 031865 28,00 2 19/04/1976 12,00 Não 
 45º SAMANTA C. LISBOA ALEXANDRONI 030420 28,00 2 10/06/1976 11,00 Não 
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 46º FERNANDA CARLA TROVO COLLAR 032058 28,00 2 22/09/1978 9,00 Não 
 47º FABIANA LOPES DA SILVA SANTOS 030396 28,00 2 24/12/1978 13,00 Não 
 48º CARMEN STELA SOARES DE OLIVEIRA TREVENZOLLI 031647 28,00 1 08/09/1977 10,00 Não 
 49º NATÁLIA LUZIA GODOI DAL´BÓ  030025 28,00 1 26/11/1984 13,00 Não 
 50º MARIA STELLA PUPO LAUANDOS 032049 28,00 0 06/02/1958 12,00 Não 
 51º ALINE RODRIGUES MARANGONI GONÇALVES 032225 28,00 0 26/03/1985 12,00 Não 
 52º DAIANE ALINE MARCON  031624 28,00 0 30/09/1990 11,00 Não 
 53º IZABELA MOREIRA ALVES 030931 28,00 0 20/06/1991 11,00 Não 
 54º THAÍS HELENA PALHARES 031920 28,00 0 08/08/1991 11,00 Não 
 55º SULAMITA ALVES DE OLIVEIRA  031597 28,00 0 03/05/1992 13,00 Não 
 56º VALQUIRIA LEILA SANTOS CUNHA 030318 28,00 0 02/07/1992 11,00 Não 
 57º MARIA CAROLINA ALVES VAZ  030270 28,00 0 15/08/1992 12,00 Não 
 58º NATÁLIA PEREIRA TEIXEIRA DE ALMEIDA  031957 28,00 0 12/07/1996 12,00 Não 
 
Cargo: 102-  Professor de Educação Básica  I - ENSINO FUNDAMENTAL 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos Depend. Data Nasc. C.E. Físico 
 1º ROSANE DE BASTOS PEREIRA 032335 41,00 0 15/12/1968 12,00 Não 
 2º ALINE VANESSA GAVIOLI  031900 37,00 0 18/02/1988 13,00 Não 
 3º ÉRICA FERNANDA BRASIL CAROSIA PAULINO DE  032250 36,00 0 27/07/1977 13,00 Não 
 4º KATIA SILENE MOREIRA FLORIANO 031305 35,00 2 06/02/1969 13,00 Não 
 5º TATHIANA DENSER SCHOBA  031021 35,00 0 31/03/1980 12,00 Sim 
 6º MICHELY VERONEZI 030632 35,00 0 16/11/1988 11,00 Não 
 7º LUCIANA DE OLIVEIRA ARAÚJO CAVASSINI DO  031085 34,00 1 27/10/1987 12,00 Não 
 8º MAIZE MARMIROLLI DINATO  032279 34,00 0 03/04/1989 11,00 Não 
 9º JOSAINE PORFIRIO SUCKER 030595 33,00 1 21/05/1979 13,00 Não 
 10º ALESSANDRA VITAL DARRI DOS SANTOS 030679 33,00 1 10/06/1987 12,00 Não 
 11º MEIRIELEN DE PAULA FARIA 031120 33,00 0 21/03/1986 11,00 Não 
 12º DIANA FERNANDA ZORZENON 030364 33,00 0 16/03/1990 12,00 Não 
 13º IZABELA MOREIRA ALVES 030934 33,00 0 20/06/1991 12,00 Não 
 14º ISADORA STEFANINI CRUZ 031165 33,00 0 14/03/1992 13,00 Não 
 15º PAULA APARECIDA TRANCOLIN 032148 32,00 1 05/01/1986 9,00 Não 
 16º ALINE BARBEZAN MADUREIRA AUGUSTO 031583 32,00 1 24/10/1986 12,00 Não 
 17º MARIA MILANI DE FREITAS GONÇALVES 032162 32,00 0 03/03/1965 13,00 Não 
 18º MÁRCIA RENATA VENTURA BRUNO 030902 32,00 0 04/05/1967 12,00 Não 
 19º GRAZIELE ELIAS 032359 32,00 0 23/05/1981 12,00 Não 
 20º ALINE RODRIGUES MARANGONI GONÇALVES 032488 32,00 0 26/03/1985 13,00 Não 
 21º MARIANA DA ROSA MORATORIO 030092 32,00 0 17/06/1989 14,00 Não 
 22º POLIANA PINHEIRO ANTUNES IGNÁCIO 032238 32,00 0 28/09/1989 12,00 Não 
 23º VANESCA CESCA DÓRO 030403 31,00 2 21/09/1974 11,00 Não 
 24º HELENA GONÇALVES DA SILVA WOLFF 030342 31,00 2 30/07/1977 9,00 Não 
 25º KATIA VIEIRA QUEIROZ  032115 31,00 2 06/10/1980 9,00 Não 
 26º ELAINE GOMES DA SILVA GUIMARÃES 031163 31,00 2 19/02/1984 11,00 Não 
 27º SILVANA CAETANO DOS SANTOS PEREIRA 031761 31,00 1 12/03/1972 12,00 Não 
 28º MARIA APARECIDA MEGDA ROCHA ALVES 030619 31,00 1 29/03/1974 13,00 Não 
 29º TATIANY GOMES DOS SANTOS 030636 31,00 1 27/04/1984 8,00 Não 
 30º MARIA ANGELA BONAS DE CASTRO 031428 31,00 0 07/09/1957 12,00 Não 
 31º DÉBORA APARECIDA MARTINHO DA SILVA 030346 31,00 0 05/08/1980 13,00 Não 
 32º LAURA DOS SANTOS 032477 31,00 0 18/12/1980 12,00 Não 
 33º LISA MARLA DE MORAES CAMILLO 030926 31,00 0 28/02/1987 11,00 Não 
 34º NELSON CARLOS MARTINEZ RUELLA 032242 31,00 0 31/10/1990 11,00 Não 
 35º ISABELA BRACHER DE ANDRADE 031441 31,00 0 07/04/1994 10,00 Não 
 36º GREZIELA NAZARÉ RIOS 032465 30,00 2 04/10/1979 11,00 Não 
 37º FERNANDA LOURENÇO FLORINDO PEREIRA 031286 30,00 2 27/09/1982 13,00 Não 
 38º MELINA MOREIRA NAVARRO 031492 30,00 0 15/02/1981 10,00 Não 
 39º RAFAELA FAVORETI CONTIERI 031119 30,00 0 11/05/1982 10,00 Não 
 40º MARISA RODRIGUES 032185 30,00 0 15/02/1987 12,00 Não 
 41º LIDIANE HELENA TIOSSE  032372 30,00 0 16/07/1987 10,00 Não 
 42º MARIA SILVANE GOMES DA COSTA 031801 30,00 0 27/11/1987 9,00 Não 
 43º CARLA FERNANDA FIGUEIREDO FELIX 030016 30,00 0 13/10/1989 12,00 Não 
 44º MARINA SENEDA 031148 30,00 0 02/11/1989 11,00 Não 
 45º ALICE GRITTI 030940 30,00 0 06/06/1994 10,00 Não 
 46º ARIANE SANCHES DE SOUZA 030093 29,00 4 03/08/1975 11,00 Não 
 47º ADRIANA FERRAZ SILVA MOLLIET  031478 29,00 2 24/06/1969 9,00 Não 
 48º CRISTIANE CRESPO IGNACIO 031959 29,00 2 17/09/1974 11,00 Não 
 49º RENATA TACHINARDI EMKE 032127 29,00 2 13/08/1977 10,00 Não 
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 50º KARINA PATRICIA MARÇAL PAGAN  031019 29,00 2 21/10/1983 11,00 Não 
 51º CARLA ELIANA FABRINI  032346 29,00 1 03/11/1972 11,00 Não 
 52º ANA CAROLINA RIBEIRO MARÇAL 031046 29,00 1 30/11/1977 11,00 Não 
 53º HELEN RIBEIRO DE ANDRADE 031651 29,00 1 06/06/1982 11,00 Não 
 54º LUCIANA AGUIAR  032281 29,00 1 12/01/1987 10,00 Não 
 55º DÁINA DA SILVA FERREIRA FERMIANO 030936 29,00 1 15/05/1988 10,00 Não 
 56º RENATA MAMELLI DE MORAES 030123 29,00 1 26/08/1993 12,00 Não 
 57º ISABEL CRISTINA DO NASCIMENTO CARNEIRO 030200 29,00 0 05/06/1966 11,00 Não 
 58º ELAINE DE FÁTIMA LUVEZUTI SAGIORATO 030852 29,00 0 18/09/1974 13,00 Não 
 59º VILMA MENESES DE OLIVEIRA GREGIO 030517 29,00 0 04/09/1978 13,00 Não 
 60º SUELI DE JESUS SILVA 031778 29,00 0 12/03/1984 11,00 Não 
 61º GABRIELA MARQUES DA SILVA SOUZA 032128 29,00 0 17/06/1986 10,00 Não 
 62º ALCIONE APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 030477 29,00 0 11/10/1987 12,00 Não 
 63º TATIANE HELENA PINAFFI 031117 29,00 0 30/09/1989 11,00 Não 
 64º ARIADNE DE ALENCAR SILVA RAMOS 031754 29,00 0 04/04/1990 10,00 Não 
 65º TATIANE CANDIDO WOPEREIS 030109 29,00 0 28/01/1991 10,00 Não 
 66º RENATO SIMÃO 031453 29,00 0 21/01/1995 11,00 Não 
 67º DÉBORA CRISTINA FEOLA 030820 29,00 0 08/04/1995 10,00 Não 
 68º MAYARA SILVA BEZERRA 030835 29,00 0 19/01/1997 10,00 Não 
 
Cargo: 103-  Professor de Educação Básica  II - GEOGRAFIA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos Depend. Data Nasc. C.E. Físico 
 1º ANA PAULA MESTRE 031881 38,00 0 08/07/1980 15,00 Não 
 2º RICARDO DEVIDES OLIVEIRA 031792 37,00 0 24/02/1984 14,00 Não 
 3º ISABEL MOGADOURO DA CUNHA 030498 36,00 1 11/02/1985 15,00 Não 
 4º FRED TEIXEIRA TRIVELLATO 030792 35,00 0 24/02/1982 15,00 Não 
 5º FLÁVIO BORGES DO NASCIMENTO 031417 34,00 2 17/02/1979 12,00 Não 
 6º NATALIA NUNES PATUCCI 031129 34,00 0 24/04/1985 15,00 Não 
 7º GLAUCIA MIGUEL VICK  031055 34,00 0 14/07/1988 15,00 Não 
 8º JOSÉ EDUARDO PAVÃO 032202 34,00 0 12/10/1988 15,00 Não 
 9º ALTAIR APARECIDO DE OLIVEIRA FILHO 032524 32,00 0 09/02/1986 15,00 Não 
 10º LÍVIA MARIA TONELLI  031630 32,00 0 23/12/1986 15,00 Não 
 11º MARTINA ABOUCAUCH GRASSI 032332 32,00 0 21/11/1991 13,00 Não 
 12º LUIZ FERNANDO COQUE SMANIO 031873 31,00 1 10/12/1984 14,00 Não 
 13º DOUGLAS BEIRO 031826 31,00 0 27/12/1976 14,00 Não 
 14º POLLYANNA CRISTINA TRINDADE DO CARMO 030363 31,00 0 29/03/1980 14,00 Não 
 15º LETÍCIA CASSANELLI BRAGA 032011 31,00 0 24/08/1987 15,00 Não 
 16º GUILHERME APARECIDO DE GODOI 031198 31,00 0 03/10/1987 14,00 Não 
 17º JÚNIOR HENRIQUE BERGAMINI 031053 31,00 0 03/07/1989 15,00 Não 
 18º FELIPE BARBOSA GOMES 030163 31,00 0 20/02/1990 14,00 Não 
 19º FELIPE ADAMOV PIRES 032375 30,00 0 15/01/1978 10,00 Não 
 20º DOMENICO DI GIUSEPPPE NETO 032044 30,00 0 26/05/1983 13,00 Não 
 21º BIANCA SANAE NAKAMOTO  032522 30,00 0 25/08/1985 13,00 Não 
 22º ÉRIKA WOLMER BORRI 030819 30,00 0 29/09/1991 14,00 Não 
 23º MARCOS ANTONIO BEVILACQUA 030137 29,00 1 13/09/1956 14,00 Não 
 24º ROGERIA DE TOLEDO 030981 29,00 1 25/01/1982 14,00 Não 
 25º SIMONE APARECIDA EVANGELISTA 032161 29,00 0 11/07/1971 14,00 Não 
 26º LUIZ RIBAMAR ALENCAR DA SILVA  030076 29,00 0 16/01/1981 14,00 Não 
 27º FLÁVIO HENRIQUE DIOGO GAZIO 030783 29,00 0 03/10/1986 15,00 Não 
 28º WESLEY SILVA GALVÃO 031397 28,00 0 31/10/1986 13,00 Não 
 29º GABRIEL ANDRADE PINHEIRO 030003 28,00 0 10/12/1992 14,00 Não 
 30º EDUARDO SERAFIM 031157 27,00 0 18/02/1981 13,00 Não 
 31º DAYANE BEZERRA LIMA 031215 27,00 0 01/01/1994 13,00 Não 
 
Cargo: 104-  Professor de Educação Básica II - HISTÓRIA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos Depend. Data Nasc. C.E. Físico 
 1º ISABEL HARGRAVE GONCALVES DA SILVA 031277 39,00 0 11/04/1987 14,00 Não 
 2º MICHEL AUGUSTO MENDES 030351 36,00 0 07/05/1991 15,00 Não 
 3º RAFAEL REIS DE ANDRADE 030496 36,00 0 05/07/1991 14,00 Não 
 4º CARLOS CESAR FERNANDES PEREIRA 030018 34,00 0 04/04/1981 12,00 Não 
 5º MARCELA FERNANDES COELHO 031204 34,00 0 30/07/1986 14,00 Não 
 6º JOSE ROBSON DA SILVA 031536 33,00 0 16/03/1984 14,00 Não 
 7º JEFFERSON DE LARA SANCHES JUNIOR 032014 33,00 0 27/02/1988 14,00 Não 
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 8º LIGIA LOPES FORNAZIERI 030975 33,00 0 12/01/1989 12,00 Não 
 9º LARISSA MAZZUCO BOSQUERO 031064 33,00 0 08/03/1990 15,00 Não 
 10º EDIMILSON CARLOS DE MELLO 031179 32,00 0 19/06/1974 14,00 Não 
 11º FLAVIA RAQUEL VAL  031105 32,00 0 05/03/1975 13,00 Não 
 12º FERNANDO TELLAROLI ADORNO  032363 32,00 0 16/08/1977 12,00 Não 
 13º SILVIO CANOVAS MARTINEZ JUNIOR 032438 32,00 0 26/04/1979 13,00 Não 
 14º CLARITA MARIA DE GODOY FERRO 030624 32,00 0 03/07/1993 13,00 Não 
 15º ELZA MIGUEL BOMBONATTI  030266 31,00 3 11/01/1969 14,00 Não 
 16º RICARDO GONÇALVES DOBNER 030237 31,00 0 15/01/1987 11,00 Não 
 17º PAULEANY LINHARES PRINCE 031908 31,00 0 04/03/1989 12,00 Não 
 18º ANGÉLICA CALDERARI BROTTO 030022 31,00 0 22/05/1990 12,00 Não 
 19º EDIMARA BIANCA CORRÊA VIEIRA 031475 31,00 0 05/02/1992 10,00 Não 
 20º RICARDO SANT'ANA DE SOUA 032261 29,00 4 20/09/1976 12,00 Não 
 21º MISLAINE DE OLIVEIRA SILVA  030331 29,00 2 05/05/1993 10,00 Não 
 22º ANA PAULA DE LIMA  031971 29,00 0 03/02/1971 13,00 Não 
 23º LUCAS BORGES DE OLIVEIRA 031785 29,00 0 25/06/1992 13,00 Não 
 24º CESAR CARDOSO DA SILVA 031339 28,00 2 14/10/1972 12,00 Não 
 25º FÚLVIO ALEXANDRE LEITE FERRAZ 032213 28,00 2 15/11/1982 13,00 Não 
 26º RENATO MODENEZE DO NASCIMENTO 031212 28,00 0 11/03/1982 10,00 Não 
 27º LEONARDO ALDERÍ BACHIEGA RIOS 030627 28,00 0 10/06/1986 12,00 Não 
 28º ÁTILA FERREIRA DA ROCHA 030786 28,00 0 07/01/1987 12,00 Não 
 29º PAULA MAZZARO PAVAN  032313 28,00 0 18/10/1990 12,00 Não 
 30º MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES ALMEIDA 031090 27,00 1 07/04/1981 9,00 Não 
 31º PAULO RICARDO DA SILVA 032149 27,00 0 21/09/1979 13,00 Não 
 32º JEFFERSON DIONIZIO BEGALLI 030226 27,00 0 26/10/1983 11,00 Não 
 33º EZEQUIEL BAREL FILHO 031943 27,00 0 18/01/1984 12,00 Não 
 34º GISELE SAMARA DE SOUZA PAIVA 030893 27,00 0 24/04/1990 12,00 Não 
 35º BRUNA APARECIDA DA SILVA MIGUEL 030521 27,00 0 10/05/1991 11,00 Não 
 
Cargo: 105-  Professor de Educação Básica  II - LINGUA PORTUGUESA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos Depend. Data Nasc. C.E. Físico 
 1º MÔNICA SOUZA VENTURINI 031605 34,00 0 08/11/1991 11,00 Não 
 2º GRAZIELA DE GODOI BUENO 030643 33,00 0 02/05/1987 12,00 Não 
 3º CIDARLEY GRECCO FERNANDES COELHO 032097 32,00 0 24/10/1974 10,00 Não 
 4º LEÔNIDAS PELLEGRINI 030028 30,00 1 22/08/1980 13,00 Não 
 5º AGNES MIYASHIRO PEREIRA 031261 30,00 0 28/05/1983 9,00 Não 
 6º MARIA GABRIELA MARINS ALVARENGA THEODORO 032034 30,00 0 03/09/1985 13,00 Não 
 7º JOSIVAN JOIR AMORIM 031259 30,00 0 23/08/1992 10,00 Não 
 8º ROBERTO DE OLIVEIRA LOPES 030997 29,00 0 19/07/1960 12,00 Não 
 9º LOURDES CRISTINA AMADO 031954 28,00 1 14/10/1967 11,00 Não 
 10º RACHEL ALVES DE OLIVEIRA 030612 28,00 1 12/07/1980 10,00 Não 
 11º DANIELA QUEIROZ GRIMAILOFF 032418 27,00 1 11/02/1974 10,00 Não 
 12º DENIS RENATO CORADI DE FREITAS 030768 26,00 3 30/10/1971 6,00 Não 
 13º DANIELA FERREIRA CORSINI DEL PASSO  032531 26,00 1 28/06/1976 10,00 Não 
 14º EDGARD BOHN 031043 26,00 0 09/07/1956 8,00 Não 
 15º CLAUDIO MILKE  031342 26,00 0 22/11/1972 9,00 Não 
 16º DENISE TEBALDI DE OLIVEIRA 030711 26,00 0 26/07/1991 7,00 Não 
 17º JÉSSICA VASCONCELOS DORTA 032009 26,00 0 12/09/1991 11,00 Não 
 18º ELAINE BUNINI PINTO CATÃO SCARELI 031260 25,00 1 28/04/1975 9,00 Não 
 19º GISELE MARIA MOREIRA FRANCO 030428 25,00 0 28/05/1975 7,00 Não 
 20º LEANDRO JOSÉ BUENO 030978 25,00 0 10/01/1979 10,00 Não 
 21º KARYNA BUHLER DE MELLO 031925 25,00 0 11/04/1989 9,00 Não 
 22º NICOLE FARIA TOMAZI 030070 25,00 0 27/07/1992 9,00 Não 
 23º MARLENE MACELLARI  031998 24,00 3 10/07/1967 8,00 Não 
 24º SUELI ELIETE TASSO 032340 24,00 3 02/02/1973 10,00 Não 
 25º MARÍLIA ALESSANDRA DA SILVA DÍAZ NARVÁEZ  031202 24,00 2 12/10/1977 6,00 Não 
 26º TAINA XAVIER DO NASCIMENTO LIMAS SANTOS 032493 24,00 1 08/01/1985 8,00 Não 
 27º GRACE KELLY FERREIRA 031941 24,00 0 09/03/1976 9,00 Não 
 28º FLÁVIA ARAUJO AYER DE OLIVEIRA 031963 24,00 0 10/07/1977 9,00 Não 
 29º TALITA VIVIANE CALEGARI  030847 24,00 0 30/11/1984 9,00 Não 
 30º BEATRIZ PRISCILA PEREIRA 030757 24,00 0 30/04/1985 9,00 Não 
 31º RAFAEL MARTINS CLARA DO NASCIMENTO 030665 24,00 0 07/12/1987 10,00 Não 
 32º CESAR AUGUSTO RODRIGUES 031336 24,00 0 03/03/1990 8,00 Não 
 33º SABRINA MANON ARTEIRO MEOQUI 032012 23,00 2 25/06/1981 8,00 Não 
 34º JEANE BORSOLARI LICIANI 030980 23,00 0 05/10/1964 7,00 Não 
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Cargo: 106-  Professor de Educação Básica  II - MATEMÁTICA 
 Total de Critérios de Desempate Def.  
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos Depend. Data Nasc. C.E. Físico 
 1º ÉRICO SANTANA DE MACEDO 030196 31,00 0 12/07/1989 11,00 Não 
 2º ETHIENE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 030148 29,00 0 29/06/1986 11,00 Não 
 3º MAURIZIO MARCHETTI 032487 28,00 3 04/03/1963 9,00 Não 
 4º ANTONIO NETO DIONISIO 031824 27,00 0 05/05/1989 10,00 Não 
 5º EDMAR DA SILVA ALVES 032278 26,00 0 09/02/1978 8,00 Não 
 6º HEITOR AMARAL GARCIA 031014 25,00 0 24/01/1991 9,00 Não 
 7º LETÍCIA DE FARIA CORREIA 030741 24,00 0 17/04/1992 9,00 Não 
 8º DANIEL ALARCON 031829 24,00 0 28/05/1992 9,00 Não 
 9º MARINA CARRAVERO COSTA 032134 24,00 0 06/08/1992 7,00 Não 
 10º CRISTIANE FRAZÃO 031532 23,00 0 30/04/1979 9,00 Não 
 11º JOÃO ROBERTO BROCHADO 030996 23,00 0 03/08/1981 5,00 Não 
 12º RODRIGO COSTA GIL 030598 23,00 0 16/04/1987 8,00 Não 
 13º MARINA APARECIDA DE ASSIS AYUB 030912 22,00 1 17/03/1968 6,00 Não 
 14º ROSA MARIA DA COSTA OLIVEIRA ARAÚJO 030086 22,00 0 23/01/1963 7,00 Não 
 15º JULIANA KEIKO YTOGA OLER 032505 22,00 0 18/05/1988 7,00 Não 
 16º DANILO RODRIGO ALVES 031388 22,00 0 16/11/1989 8,00 Não 
 17º MARAISE MUNHOZ CAETANO 030132 21,00 0 22/04/1987 8,00 Não 
 18º DIOGO JULIANO DIAS 032005 21,00 0 26/01/1990 7,00 Não 
 19º FERNANDA VIEIRA DE SOUZA BRANDÃO 030178 21,00 0 29/03/1990 8,00 Não 
 20º SUELEN AMÉRICO VIEIRA SARRI 030813 20,00 2 18/01/1983 7,00 Não 
 21º ESTELA FRANÇA TAVARES 032490 20,00 1 03/03/1982 7,00 Não 
 22º LUCIANA HENRIQUE DE FARIA DELARMELINDO 031936 20,00 0 27/05/1976 7,00 Não 
 23º NELMA SIQUEIRA ALVES FERREIRA 031774 20,00 0 29/09/1979 9,00 Não 
 24º GLEDSON GONÇALVES FAJARDO 031887 20,00 0 02/12/1980 7,00 Não 
 25º DÉBORA MARES MEIRELES 031867 20,00 0 14/05/1994 5,00 Não 
 26º PETERSON DONIZETTE RODRIGUES 031365 19,00 2 30/09/1978 7,00 Não 
 27º ALEXANDRE MESSIAS PAGANI AMARAL 031404 19,00 2 15/09/1981 8,00 Não 
 28º JULIANA DE CASSIA VICENTIN 031210 19,00 1 06/12/1975 6,00 Não 
 29º JOSÉ FERRARI JUNIOR 031771 19,00 0 03/11/1981 6,00 Não 
 30º TATIANE SANTOS XAVIER DO NASCIMENTO 031418 18,00 2 04/06/1982 7,00 Não 
 31º RENATO CARLOS MANTOVANI 032520 18,00 1 04/11/1971 6,00 Não 
 32º CLEITON MINUCI LEITE 032042 18,00 1 13/09/1985 5,00 Não 
 33º ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 030191 18,00 0 23/05/1967 7,00 Não 

 
 


